
UCHWAŁA NR XLII/329/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy w Skokach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2018 r. póz. 994) oraz art. S ust, 2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., póz. 902 z późn. zm.) w związku z przepisami

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., póz. 936), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Skoki Tadeusza Kłosa wynagrodzenie

miesięczne, na które składają się

1. wynagrodzenie zasadnicze - 4.700 zł

2. dodatek stażowy w wysokości 20% - 940 zł

3. dodatek funkcyjny w wysokości ~ 1.900 zł

4. dodatek specjalny w wysokości 40% - 2.640 zł

Razem: 10.180 zł (słownie dziesięć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych)

§ 2. Burmistrzowi wypłacone będą inne świadczenia przysługujące mu ze stosunku pracy tj.
nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie oraz odprawy, o ile spełnione zostaną warunki
ich nabycia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Skoki.

§ 4. Traci moc uchwała nr II/5/2014 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy w Skokach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2018 r.

Td7-8BAB60DC-A9CC-4247-B6El-52647FB9DB82. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

Ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Skoki należy wyłącznie do Rady
Miejskiej Gminy Skoki. Wynagrodzenie to Rada ustala w oparciu o rozporządzenie w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych. Rada Ministrów dnia 15 maja 2018 r.
rozporządzeniem (DZ. U. z 2018 r., póz. 936) określiła minimalne l maksymalne
wynagrodzenie zasadnicze oraz dodatek funkcyjny, obniżając je średnio o 20 %, w stosunku do
poprzedniego rozporządzenia. W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia
wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 15 maja w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r.,

póz.936).

Id: 8BAB60DC-A9CC-4247-B6E l "52647FB9DB82. Uchwalony —Strona


